[bookmark: _GoBack]Седмо  одделение
МАТЕМАТИКА
- Активности за период од 11.03.2020 до 17.03.2020 година
Тема :  Алгебра и решавање проблеми
Наставни единици:
- Вежби од равенки
- Вежби од функција
- График на функција
- Вежби од график на функција
Активности на ученикот
Линк за појаснување на наставните единици : https://jetminds.org/
  JetMinds е прва македонска интернет платформа каде учениците од основните и средни училишта можат да учат онлајн, материја направена од врвни инструктори и на македонски јазик, која ја прати официјалната програма на државата;

Активности за домашна работа
- Да се решат задачите од линкот: https://drive.google.com/drive/folders/1NDJRRpPzqFCRXxROBUBVqeHLit0rTnnf
- Да се решат задачите од учебникот на страна 178, 180, 181, 183.

